

    
    
                                        pdftoword-converter.online
                                                                                                                                                                        
            
        
        
            	
                    PDF to Word
                
	
                    PDF to Text
                
	
                    PDF to JPG
                
	
                    PDF to PNG
                


                            	
                        EN
                        
                                                            
                                                                                                RU
                                
                                                    

                    


                    

    


    
         Please allow notifications to inform you when conversion is done.    




    
    




    

    
        
            Result 

        

    

        

    
        
            	Document: Publikace představuje výchovu dítěte jako významnou sociálně komplexní činnost, jejíž zákonitosti působí v kontextu každodenních zkušeností a prožitků vychovávaného i vychovávajícího. Pros...
	Size: 2.72 MB
	Uploaded: 2024-01-28 19:55:28
	Status: Successfully converted


            

            
                
                

            

            

            
                Download ZIP
                

            

            
                            

        

        
            
                

            

        

    

    
    




    

            
        
        Some snippets from your converted document:
            PEDAGOGIKA




                                                                                                                                                             PEDAGOGIKA
                                                                                                                                 EVA OPRAVILOVÁ
                 Renomovaná česká autorka uvádí čtenáře do studia předškolní pedagogiky
                 jako vědní disciplíny a seznamuje je s jejími teoretickými problémy. Kniha
                 představuje základní zdroj ke studiu předškolní pedagogiky v odborné pro-

                                                                                                                                 Předškolní




                                                                                                         PŘEDŠKOLNÍ PEDAGOGIKA
                 fesní přípravě pracovníků předškolního vzdělávání a může být inspirací i laické
                 veřejnosti.




                                                                                                                                 pedagogika
                 Publikace představuje výchovu dítěte jako významnou sociálně komplexní činnost,
                 jejíž zákonitosti působí v kontextu každodenních zkušeností a prožitků vycho-
                 vávaného i vychovávajícího. Prostřednictvím poznatků, kterými současná věda
                 vládne, i zhodnocením zkušeností získaných mnoha generacemi podává přehled
                 pedagogických prostředků, jež přispívají k naplnění výchovných cílů. Rovněž vy-
                 světluje optimální podmínky pro růst, vývoj a zrání předškolního dítěte, které je
                 nutno připravit a respektovat. Práce také upozorňuje na některé křižovatky, slepé
                 uličky, tradiční omyly a rizika, s nimiž se ve výchově předškolního dítěte setkáváme.
                 Výchova je proces dynamický a proměnlivý, který ustavičně přináší nečekané výzvy
                 a jehož všechny souvislosti nelze vyčerpávajícím způsobem postihnout. Proto tato
                 kniha zahrnuje také náměty a otázky k dalšímu samostatnému studiu a vlastnímu
                 tvořivému bádání.




                                                                                                            Eva Opravilová




                 Grada Publishing, a.s.
                 U Průhonu 22, 170 00 Praha 7
                 tel.: +420 234 264 401, fax: +420 234 264 400
                 e-mail: [email protected]

                 www.grada.cz



Obálka Předškolní pedagogika.indd 1                                                                                                               16.02.2016 22:43:55
Titulák Předškolní pedagogika.indd 1   16.02.2016 22:43:22
                                                    PEDAGOGIKA
                        EVA OPRAVILOVÁ



                       Předškolní
                       pedagogika




Titulák Předškolní pedagogika.indd 3     16.02.2016 22:43:22
 Upozornění pro čtenáře a uživatele této knihy
 Všechna práva vyhrazena. Žádná část této tištěné či elektronické knihy nesmí být repro-
 dukována ani šířena v papírové, elektronické či jiné podobě bez předchozího písemného
 souhlasu nakladatele. Neoprávněné užití této knihy bude trestně stíháno.

Publikace vznikla v rámci programu Škola a učitelská profese v kontextu rostoucích nároků
na vzdělávání. P15



doc. PhDr. Eva Opravilová, CSc.

PŘEDŠKOLNÍ PEDAGOGIKA

Vydala Grada Publishing, a.s.
U Průhonu 22, 170 00 Praha 7
tel.: +420 234 264 401, fax: +420 234 264 400
www.grada.cz
jako svou 6148. publikaci

Autorský kolektiv:
doc. PhDr. Eva Opravilová, CSc.
PhDr. Jana Kropáčková, Ph.D., kap. 8.2, 9, 10.1

Recenzovali:
prof. PhDr. Karel Rýdl, CSc.
PhDr. Eliška Zapletalová

Odpovědná redaktorka Jana Dudová
Sazba a zlom Radek Vokál
Návrh a zpracování obálky Antonín Plicka
Počet stran 224
Vydání 1., 2016

Vytiskla Tiskárna v Ráji, s.r.o., Pardubice

© Grada Publishing, a.s., 2016
Cover Photo © fotobanka Allphoto

ISBN 978-80-271-9087-4 (ePub)
ISBN 978-80-271-9086-7 (pdf)
ISBN 978-80-247-5107-8 (print)
Obsah




                                                                                   Obsah
Úvod                                                                          9

1. Předškolní výchova a předškolní pedagogika                                10
   1.1 Specifika předškolní pedagogiky                                       10
   1.2 Základní pojmy a kategorie předškolní pedagogiky                      13

2. Proměny výchovy předškolního dítěte                                       17
   2.1 Dítě na úsvitu dějin                                                  17
   2.2 Výchova v dětské světnici            

    

            
        Recently converted files (publicly available):
        	Kl. 6b
	Unit 2


    

    

    


    
                    
                                                Конвертировать PDF в Word  |
                                                                Конвертировать PDF в Текст  |
                                                                Конвертировать PDF в JPG  |
                                                                                                                                Конвертировать PDF в PNG  |
                                            

                 
                    © 2019 pdf2word. All Rights Reserved 
                        Terms of Use and 
                        Privacy Policy
                        •
                        DMCA/Abuse
                


    




    
    
    
    
    
    
    
    
    

            
    


